37656 - IVX
Vestnik €. 221/2020 - 23.10.2020

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA
Vyber typu stihrnnej spravy
Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie
Stvrtrok: IIL $tvrtrok
Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL
1.1) NAZOV A ADRESY

Mesto Malacky
1CO: 00304913
Bernolakova 5188/1A, 901 01 Malacky
Slovensko
Kontaktna osoba: Mgr. Anna Kubinova
Telefon: +421 347966179
Email: obstaravanie@malacky.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET
II.1) ROZSAH OBSTARAVANIA
II.1.3) Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Cast: 1
v.1)
Zdakazka ¢.: 20200261
Nazov: Vrecka na psie exkementy
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Tovary
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
01.07.2020

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
eko DEA & Dr. Stefan, s.r.o.
I1CO: 35919965
Sumracna 23, 821 02 Bratislava
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 004,30 EUR bez DPH

Cast: 2
v.1)
Zakazka €.: 20200262
Nazov: Hygienické potreby
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Tovary
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
02.07.2020
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2)
V.2.1)
V.2.2)
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V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)
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v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Slavomir Bincik - Junior

1C0: 34391509

Kostoliste 266 , 900 62 KostoliSte

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 269,95 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 20200264

Nazov: Vypracovanie znaleckého posudku na zhodnotenie stavu vybranych stromov v zamockom parku s vyuZzitim
pristrojovej metody biomechanickej analyzy a tomografie

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Jaroslav Kolarik

ICO: 60496410

Kratochvilka 118 , 000 00 Ivancice

Ceska republika

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 694,16 EUR bez DPH

Cast: 4

Zdakazka ¢.: 20200271

Nazov: Monitoring vod v uzatvorenej skladke odpadov Malacky
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o.

1CO: 31329209

Komjaticka 73 , 940 02 Nové Zamky

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 782,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 20200273

Nazov: Publikacia pre prvakov "Medved'ku, daj labku"
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
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V.2.2)
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V.2.2)

v.2.3)

Vydavatel'stvo BUVIK, s. r. o.

1CO: 47761181

Mierova 28 , 821 05 Bratislava

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 900,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zdakazka C.: 20200274
Nazov: Cistenie a odsatie 120 ks dazd'ovych vpusti sacokanalizatnym vozidlom

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

SEZAKO Trnava, s.r.o.

I1CO: 36263800

OreSanska 11, 917 01 Trnava

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 811,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 20200275
Nazov: Kancelarske potreby

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Slavomir Bincik - Junior

1CO: 34391509

Kostoliste 266 , 900 62 KostoliSte

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 868,28 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 20200277
Nazov: AutoCAD 2021 LT - rocné predplatné

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
22.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2
Pocet prijatych ponuk: 2
Nazov a adresa dodavatel'a
smartCAD s.r.o.
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V.2)
V.2.1)
V.2.2)
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

1CO: 44743289

Cajakova 19 , 811 05 Bratislava - mestska cast’ Staré Mesto
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 987,00 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka ¢.: 20200278

Nazov: DemontdZz, odvoz a likvidacia pévodnych rozvodov a zariadeni elektroinstalacii, zdravotechniky a vykurovania na

MS Malacky - elokované pracovisko na Bernolakovej ulici

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

23.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

NO LIMIT SK s.r.o.

ICO: 52556824

311, 900 68 Plavecky Stvrtok

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 633,00 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 20200279
Nazov: Vypracovanie PD pre stavbu "Krizovatka ciest I/2 a II/503, k.U. Malacky

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

FIDOP s.r.o.

ICO: 36394343

Janosikova 21, 010 01 Zilina

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 720,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 20200283
Nazov: Tovar pre Dobrovolny hasicsky zbor

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
03.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
PYROTEX, s.r.o.
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

1C0: 36242781

Dolné Oresany 93 , 919 02 Dolné OreSany

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 240,80 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka ¢.: 20200285

Nazov: Dorucovanie mestského dvojtyZzdennika "Malacky hlas" do schranok v meste Malacky (bytové domy a rodinné

domy)

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Slovenska posta, a.s.

ICO: 36631124

Partizanska cesta 9 , 975 99 Banska Bystrica
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 704,16 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 20200303

Nazov: Spracovanie DRS projektu CVC Malacky
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

GV-CON s.r.o.

ICO: 48226343

Zahradnicka 4839/69 , 824 69 Bratislava

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 600,00 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka ¢.: 20200306

Nazov: Mesacny monitoring obsadenosti parkovacich miest na zachytnom parkovisku za obdobie od 09/2020 - 08/2021

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

31.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

PosAm, spol. s r.o.
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)
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1CO: 31365078

Bajkalska 28 , 821 09 Bratislava

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 456,00 EUR bez DPH

Cast: 15

Zakazka ¢.: 20200308

Nazov: Oprava chodnika na Velkomoravskej ulici

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DNV Invest, s.r.o.

I1CO: 36698831

Milana Marecka 6103/1 , 841 08 Bratislava - Devinska Nova Ves
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 4 010,55 EUR bez DPH

Cast: 16

Zakazka ¢.: 20200311

Nazov: PD pre vystavbu verejného osvetlenia - Nasvetlenie prijazdu Useku od dial'nice od mostu po kruhovy objazd
Malacky

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ECO-LOGIC PROJECTS s.r.o.

ICO: 50350994

Kratka 4 , 903 01 Senec

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 900,00 EUR bez DPH

Cast: 17

Zakazka ¢.: 20200312

Nazov: PD pre vystavbu verejného osvetlenia - Brnenska ulica, Malacky
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ECO-LOGIC PROJECTS s.r.o.
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

1CO: 50350994

Kratka 4 , 903 01 Senec

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 240,00 EUR bez DPH

Cast: 18

Zakazka C.: 20200322

Nazov: Dodanie ochrannych prepazok pre pokladiiu, matriku a klientské centrum, vratane vyroby a montaze
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

BUSINESS AND DRIVE, spol. s .r.o.

1€0: 35717751

Tovarenska 5140/3B, 901 01 Malacky

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 455,12 EUR bez DPH

Cast: 19

Zakazka ¢.: Zmluva ¢. 351/2020

Nazov: Zmluva o vytvorenie diela a licenéna zmluva - publikacia "Frantiskansky klastor v Malackach"
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

PhDr. Maria Zacharova

1CO: 00000000

--, 000 00 --

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 3 528,36 EUR bez DPH

Cast: 20

Zakazka ¢.: Zmluva €. 366/2020

Nazov: Mandatna zmluva - vykon stavebného dozoru - technického dozoru investora na akcii "Zariadenie starostlivosti

pre deti do 3 rokov, rekonstrukcia a dostavba objektu"
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

23.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Vivos limax, s.r.o.

1CO: 46897747

Taborisko 844/17 , 901 01 Malacky
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)
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V.2.4)

V.1)

V.2)
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V.2.2)
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Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 000,00 EUR bez DPH

Cast: 21

Zakazka ¢.: Zmluva €. 375/2020

Nazov: Zmluva o poskytovani auditorskych sluzieb - audit zhody predlozeného financného vydctovania so zmluvou o
poskytnuti dotacie z financnych prostriedkov Audiovizudlneho fondu

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Lucia Sandtner, PhD - Ekoposs+

I1CO: 37172433

Sadova 3/A , 905 01 Senica

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 22

Zakazka ¢.: Zmluva ¢. 390/2020

Nazov: Mandatna zmluva - zabezpecenie veterinarnej starostlivosti
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Zuzana Adamovicova - ARIS

1CO: 47140127

Vajanského 52 , 901 01 Malacky

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 440,00 EUR bez DPH

Cast: 23

Zakazka ¢.: Zmluva €. 396/2020

Nazov: Zhotovenie diela "Uzemny plan zény Malacky - Majer" a "Spravy o hodnoteni strategického dokumentu"
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. arch. Martin Baloga, PhD.

1CO: 41879171

Srobérova 2680/45 , 058 01 Poprad
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Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 000,00 EUR bez DPH

Cast: 24
v.1)
Zakazka ¢.: Zmluva ¢. 398/2020
Nazov: Zmluva o dielo - Spracovanie izemnoplanovacej dokumentacie "Uzemny plan zény Malacky - Majer"
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
09.09.2020

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. arch. Vlasta Cukorova, Ateliér C
I1CO: 22720588
Prekazka 722/1 , 033 01 Liptovsky Hradok
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 250,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
21.10.2020
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